NOTA INFORMATIVA

A Coordenadoria de Planejamento e Alocação de Pessoal - CPAP, no uso de suas atribuições legais, torna
pública a relação preliminar dos pedidos de isenção da taxa de inscrição deferidos e indeferidos relativas ao
Processo Seletivo Simplificado para Contratação de Pessoal Técnico Especializado em Linguagem de Sinais
de 2024.

Conforme disposto no EDITAL 1/2024, o candidato com o pedido de isenção do pagamento da taxa de
inscrição indeferido terá até dia 15/05/2024, às 23h59, para interpor recurso contra o indeferimento. O
candidato deverá enviar um e-mail para: dgpcoleta@unb.br, solicitando a revisão e enviando comprovantes
que motivem a isenção. Após esse período, não serão aceitos pedidos de revisão. O candidato deve ser claro,
consistente e objetivo em seu pleito. Recurso inconsistente ou intempestivo será preliminarmente indeferido

TÉCNICO ESPECIALIZADO EM LINGUAGEM DE SINAIS

Inscrição Nome Situação

202404014053 ANA MARIA ARAUJO DA SILVA ISENÇÃO DEFERIDA

202404014050 CHRISTIAN GRAY MOREIRA DOS

SANTOS

ISENÇÃO DEFERIDA

202403014036 ELAINE ROCHA DA SILVA
GREGORIO

ISENÇÃO INDEFERIDA¹

202404014056 FERNANDA PIRES SUGUIURA ISENÇÃO INDEFERIDA²

202404014043 LUCAS GABRIEL NUNES DE

CASTRO

ISENÇÃO INDEFERIDA³

202404014048 MARCELO VITOR PEREIRA DA

COSTA

ISENÇÃO DEFERIDA

202404014055 NUBIA DA SILVA RODRIGUES ISENÇÃO DEFERIDA

202404014059 ROSELI RODRIGUES DOS

SANTOS DA SILVA
ISENÇÃO INDEFERIDA4

1 MOTIVO DO INDEFERIMENTO: Cadastrado no banco, não doador de medula.

2 MOTIVO DO INDEFERIMENTO: N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único;

3 MOTIVO DO INDEFERIMENTO: N3 – NIS inválido

4 MOTIVO DO INDEFERIMENTO: Cadastro incompleto, órgão expedidor da Carteira de Identidade inválido.

_______________________________________________________________________________________

Campus Darcy Ribeiro - Asa Norte - Brasília/DF - CEP 70910-900 - CNPJ:00.038.174/0001-43